АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2008                   № 132
г. Колпашево

О внесении изменений в постановление
Главы поселения от 08.04.2008 № 66

На основании Решения Думы Колпашевского района от 15.05.2008 № 472 «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» на 2008 год», Решения Совета Колпашевского городского поселения от 28.05.2008  № 25 «О внесении изменений в бюджет МО «Колпашевское городское поселение» на 2008 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в постановление Главы Колпашевского городского поселения от 28.04.2008 № 66 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на ремонт жилья гражданам пожилого возраста» следующие изменения:

1.   Наименование муниципального правового акта читать в новой редакции:

«О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на проведение ремонта жилья гражданам пожилого возраста».

         2. Пункт 1 читать в следующей  редакции:
         «Ассигнования  в сумме 700 тыс. рублей направить на оплату расходов, связанных с проведением ремонта жилья гражданам пожилого возраста, из них:

          -  за счет средств иных межбюджетных трансфертов МО «Колпашевский район»  –  300 тыс. рублей;

          -  за счет средств местного бюджета – 400 тыс. рублей».

Главы поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев